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NDERMARRJA PUBLIKE BANESORE 
r> U B Lie H C_) U S 1 1',1 G E N T E R P R 1 S E 

PB 
Adr: Rr. "Xhevdet Doda" nr. 32 - Prishtine-Kosove 
Tel: +381(0)38553311/523001; Fax: +381 (0)38522446 
e-mail: npb@npbanesore.com web: www.npbanesore.com 

U.O. Kryeshefi Ekzekutiv i Nderrnarrjes Publike Banesore Sh.A, me seli ne Prishtine, i autorizuar sipas 
nenit 26 paragrafit 4 i Statutit te Nderrnarrjes Publike Banesore nxjerr kete: 

VENDIM 

I. I LEJOHET qirarnarreses Jehona Deliu marrja me qira e lokalit me nr.6/20, ne rrugen 
"Ardian Krasniqi" ne Prishtine, prone e Ndermarrjes Publike Banesore sh.a ne Prishtine, 

II. Obligohet Divizioni i Prones qe te beje mbikqyrjen e punimeve nga ana e qiramarresit, si 
dhe te matjen e siperfaqes se lokalit. 

111. Te gjitha shpenzimet i barte qirarnarresi dhe nuk do te kompenzohen nga Ndermarrja 
Publike Banesore sh.a ne Prishtine. 

Arsyetim 

Duke marre per baze kerkesen e pranuar me nr.05/2-361-4491l te dates 25.03.2019 ne Ndermarrjen 
Publike Banesore per marrjen ne shfrytezirn me qira te pasurise komerciale U.D. Kryeshefi 
Ekzekutiv i Ndermarrjes Publike Banesore sh.a, vendosi si ne dispozivin I te ketij vendimi, si dhe ne 
rekomandimin e komisionit nr 02-02-453/2 te dates 03.04.2019. 

I dorezohet: 

Departamentit te Financace 
Divizionit te Qirase 
Divizionit te Prones 
Arkivit 


